

True Møllevej 5  
8381 Tilst

Tlf. 86 29 73 70  
Fax 86 28 60 44

info@raadogrev.dk  
www.raadogrev.dk

# Filapeje Invest ApS

Jelshøjvænget 22, 8270 Højbjerg

CVR-nr. 29 32 22 36

## Årsrapport for 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsam-  
ling den 25/5 2016

\_\_\_\_\_  
Dirigent

# Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
<b>Påtegning og erklæring</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab</b>	
Regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	7
Balance 31. december	8
Noter til årsrapporten	9

## Selskabsoplysninger

**Selskabet** Filapeje Invest ApS  
Jelshøjvænget 22  
8270 Højbjerg

CVR-nr.: 29 32 22 36  
Hjemsteds-  
kommune: Aarhus  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion** Jens-Peter Appel

**Revisor** Rådgivning & Revision A/S  
True Møllevej 5  
8381 Tilst

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets aktiviteter er investering i tilknyttede virksomheder og anden investeringsaktivitet.

### Udviklingen i regnskabsåret

Årets resultat på DKK -111.466 anses som mindre tilfredsstillende. Egenkapitalen udgør DKK -3.003.

Gennem frasalg af lejligheder i RAB A/S er det ledelsens forventning, at selskabet vil være i stand til at retablere selskabskapitalen i 2016.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2015	2014
Andre eksterne omkostninger		-14.516	-9.750
<b>Bruttoresultat</b>		<b>-14.516</b>	<b>-9.750</b>
Resultat af andre kapitalandele		62.541	471.119
Finansielle indtægter		28	3
Finansielle omkostninger		-159.519	-132.038
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-111.466</b>	<b>329.334</b>
Skat af årets resultat		0	0
<b>Årets resultat</b>		<b>-111.466</b>	<b>329.334</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Nettoopskrivning efter indre værdis metode		-139.978	471.119
Overført resultat		28.512	-141.785
<b>Disponeret i alt</b>		<b>-111.466</b>	<b>329.334</b>

## Balance 31. december

### Aktiver

	Note	2015	2014
Andre kapitalandele	1	4.113.422	3.468.400
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>4.113.422</b>	<b>3.468.400</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>4.113.422</b>	<b>3.468.400</b>
Andre tilgodehavender		0	0
<b>Tilgodehavender</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>15.273</b>	<b>763</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>15.273</b>	<b>763</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>4.128.695</b>	<b>3.469.163</b>

### Passiver

Anpartskapital		125.000	125.000
Nettoopskrivning efter indre værdis metode		995.022	1.135.000
Overført resultat		-1.123.025	-1.233.778
<b>Egenkapital</b>	2	<b>-3.003</b>	<b>26.222</b>
Leverandører af tjenesteydelser		8.000	8.000
Gæld til associerede virksomheder		4.123.698	3.434.941
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>4.131.698</b>	<b>3.442.941</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>4.131.698</b>	<b>3.442.941</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>4.128.695</b>	<b>3.469.163</b>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	3		

## Noter til årsrapporten

	<u>2015</u>
<b>1 Andre kapitalandele</b>	
Kostpris 1. januar	2.333.400
Årets tilgang	785.000
Årets afgang	0
Kostpris 31. december	<u>3.118.400</u>
Værdireguleringer 1. januar	1.135.000
Egenkapitalposterings	82.241
Årets resultatandele	62.541
Modtaget udbytte	-284.760
Værdireguleringer 31. december	<u>995.022</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b><u>4.113.422</u></b>

	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>
RAB A/S	Randers	23,73%

<b>2 Egenkapital</b>	<u>Anparts- kapital</u>	<u>Nettop- skrivning efter indre værdis metode</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar	125.000	1.135.000	-1.233.778	26.222
Egenkapitalposterings i andre kapitalandele			82.241	82.241
Årets resultat		-139.978	28.512	-111.466
<b>Egenkapital 31. december</b>	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>995.022</u></b>	<b><u>-1.123.025</u></b>	<b><u>-3.003</u></b>

Anpartskapitalen består af anparter á nominelt DKK 500.

### 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke afgivet pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Jens-Peter Appel

direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-691285763136

IP: 195.189.232.33

27-05-2016 kl. 14:09:34 UTC

NEM ID 

## Jens Fahlberg

statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:10158117-RID:30359443

IP: 78.156.97.86

27-05-2016 kl. 14:27:22 UTC

NEM ID 

## Jens-Peter Appel

dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-691285763136

IP: 195.189.232.33

27-05-2016 kl. 14:31:57 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 56KD6-0M6IN-K2M0F-YK0TZ-Y5WHM-GE81A

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>